INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 006/2026 

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES  

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA  

CONTRATADA: UNYFLEX-UNYVERSO PUBLICO TREINAMENTO LTDA 

VALOR TOTAL DA DESPESA: R$7.830,00 (sete mil oitocentos e trinta reais). 

DOCUMENTO: Requisição ao Compras nº 28/2026, justificativa, documentos da contratada, proposta, parecer 

jurídico, parecer controle interno.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Reduzido 350, conforme requisição 28/2026  

OBJETO: Inscrição para participação no curso de “Tesouraria e Contabilidade Municipal – atos preventivos,